
         
 
    U c h w a ł a  Nr XV/80/2007 
    Rady Gminy w Olszówce 
    z dnia 18 grudnia 2007 roku 
 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy w Olszówce 
 
Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Olszówce uchwala, co następuje: 
 
     § 1 

1. Radnemu Rady Gminy w Olszówce za pracę w Radzie Gminy i jej Komisjach  
przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości 350 zł miesięcznie z zastrzeżeniem 
ust.2. 

2. Radnemu pełniącemu funkcje Przewodniczącego Rady Gminy przysługuje 
zryczałtowana dieta w wysokości 800 zł miesięcznie. 

 
     §  2 
W przypadku pełnienia przez radnego funkcji sołtysa lub przewodniczącego rady 
sołeckiej - radnemu przysługuje prawo do jednej korzystniejszej diety. 
 
     § 3 
1. Podstawą wypłaty diety jest podpis radnego na liście obecności w danym miesiącu. 
2. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o kwotę 20 % diety podstawowej za każdą 

nieobecność radnego na Sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji, której jest 
członkiem. 

 
     § 4 
Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc Uchwały Rady Gminy w Olszówce: 
1) Nr II/5/2002 z dnia 29 listopada 2002 roku 
2) Nr X/46/2007 z dnia 19 czerwca 2007 roku. 
 
     § 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 6  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 

 


